2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.04.2024                                                                                                № 16
д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 15.03.2023 № 26 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Шапша» (с изменениями от 24.11.2023 №135)

В соответствие с Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.10.2023 № 506-п «Об увеличении фондов оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шапша от 15.03.2023 № 26 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Шапша» следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем подпункта «в» пункта 3.1.1 слова «260 процентов» заменить словами «280 процентов».
1.2. В абзаце третьем пункта 2.2 Приложения 1 слова «260 процентов» заменить словами «280 процентов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                       Л.А.Овчерюкова